MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO INSIKIRAN DE FORMAÇÃO SUPERIOR INDÍGENA
 COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL PARA A ELEIÇÃO DO

COORDENADOR DO CURSO DE GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA

EDITAL no. 002/2024-CES/GTI

Boa Vista, 14 de março de 2024

Complementa o Edital no. 001/2024-CES/GTI

A Comissão Eleitoral Setorial do Curso de Gestão Territorial Indígena (CES/GTI),
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em conformidade  com a  PORTARIA  001/2024  -
COORDENAÇÃO GTI/INSIKIRAN, torna público o presente Edital de complementação,
referente à eleição do(a) Coordenador(a) do Curso de Gestão Territorial Indígena (GTI)
do  Instituto  Insikiran  de  Formação  Superior  Indígena  da  Universidade  Federal  de
Roraima, que terá mandato de dois anos.

1. Ao texto do Edital no. 001/2024-CES/GTI deve ser acrescentado o item abaixo:

2.2.2  O candidato deverá,  no  ato da inscrição,  informar,  no  texto do e-mail
encaminhado  à  Comissão  Eleitoral,  o  número  com  o  qual  gostaria  de  ser
identificado no SIG Eleição,  composto por  dois  dígitos  entre  10 e  99,  assim
como, em poucas palavras, o nome ou descrição de sua candidatura.

PROF. DR. RICKSON RIOS FIGUEIRA
Presidente da Comissão Eleitoral Setorial do Curso de Gestão Territorial Indígena.

PORTARIA 001/2024 COORDENAÇÃO GTI/INSIKIRAN

Curso de Gestão Territorial Indígena / Instituto Insikiran. Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto.
CEP 69310-000, Boa Vista / RR Telefone: (95) 3621-3159 e-mail: gestaoterritorial.insikiran@ufrr.br

		2024-03-14T16:37:07-0300